Fahrplan City-Bus Klnzelsau

VY n2 ) e

Metzger Reisen GmbH

74653 Kiinzelsau

LindenstralRe 22

An Sonn- und Feiertagen ist kein City-Busverkehr Re|sen Tel. (0 79 40) 91 11-0
Haltestellen Mo - Fr | Mo - pr | MO - Fr[Mo - Fr Mo - Fr Mo -FriMo -FriMo -Fri . rr| Mo - Fr| Mo - Fr| Mo - Fr| Mo - Fr | Mo - Fr| Mo -Fr
Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Kurs Nr. mp| 1 2 3 4 S 6 7/ 8 9 10 11 12 13 14 15
1 Bahnhof ab - 7:15| 7:50 | 8:25 | 9:00 10:35]11:25]12:10|12:40| 13:20( 13:50( 15:30( 16:10(17:00|17:35
2 Landratsamt/ Allee - 7:16 | 7:51] 8:26 | 9:.01 10:36]11:26(12:11112:41(13:21|13:51(15:31|16:11(17:01]|17:36
3 Seestralle / Max-Eyth-StralRe - 7:16 | 7:51 | 8:26 | 9:01 10:36]11:26)12:11|12:41|13:21(13:51(15:31(16:11|17:01|17:36
4 Seestralle / Gaisbacher Stral3e - 7:17 | 7:52 | 8:27 | 9:02 10:37(11:27112:12|12:42]13:22|13:52(15:32(16:12|17:02|17:37
5 Krankenhaus / Friedhof - 7:19 | 7:54 | 8:29 | 9:04 10:39(11:29]12:14)|12:44]13:24|13:54(15:34|16:14|17:04]|17:39
6 KomburgstralRe / Hochhaus - 7:20 | 7:55] 8:30 | 9:05 10:40|11:30(12:15|12:45(13:25|13:55(15:35|16:15(17:05|17:40
7 HauptstraRe / Haltestelle Baren - 7:21 | 7:56 | 8:31 | 9:06 10:41(11:31|12:16|12:46]13:26|13:56(15:36(16:16|17:06|17:41
8 Amrichshéuser Stral3e / Residenz am Flul3 6:40 | 7:23 | 7:58 | 8:33 | 9:07 ) 10:43(11:33|12:18|12:48]13:28|13:58(15:38(16:18|17:08|17:43
9 Amrichshauser Straf3e / Wiesweg 6:41 | 7:24 | 7:59 | 8:34 | 9:07 10:44]11:34]12:19|12:49|13:29(13:59(15:39(16:19(17:09|17:44
10 Frankenweg / St. Bernhard - - - 8:35 - - |11:35] - - - |14:00] - [16:20] - -
11 Amrichshéauser StralRe / Mittelweg 6:42 | 7:25 | 8:00 | 8:36 | 9:08 10:45]11:36]12:20|12:50| 13:30( 14:01 | 15:40(16:21(17:10|17:45
12 Amrichshauser Straf3e 70 6:42 | 7:25] 8:00 | 8:36 | 9:08 10:45]111:36(12:20112:50( 13:30|14:01( 15:40|16:21(17:10|17:45
13 Amrichshauser Strafl3e / MarcalistralRe 6:43 | 7:26 | 8:01 | 8:37 | 9:09 10:46111:37(12:21112:51(13:31|14:02(15:41]|16:22(17:11)|17:46
14 MozartstralRe / HolderlinstralRe 6:44 | 7:27 | 8:02 | 8:38 | 9:10 10:47(11:3812:22|12:52]13:32|14:03(15:42(16:23|17:12|17:47
15 MozartstraRe / Weckrain 6:44 | 7:27 | 8:02 | 8:38 | 9:10 10:47)111:38(12:22112:52(13:32|14:03(15:42|16:23(17:12|17:47
16 MozartstralRe / Morikestral3e 6:44 | 7:27 | 8:02 | 8:38 | 9:10 > 10:47(11:3812:22|12:52]13:32|14:03(15:42(16:23|17:12|17:47
17 MozartstraBe / SchlesierstralRe 6:45| 7:28 | 8:03 | 8:39 | 9:11 @ |10:48(11:39(12:23|12:53]|13:33|14:04(15:43(16:24|17:13]|17:48
18 SchlesierstralRe / Garnberger Steige 6:45| 7:28 | 8:03 | 8:39 | 9:11 ® [10:48(11:39(12:23|12:53|13:33|14:04|15:43| 16:24|17:13|17:48
19 EichendorffstralBe / MozartstralRe 6:46 | 7:29 | 8:04 | 8:40 | 9:12 € [10:49(11:40(12:24|12:54|13:34|14:05|15:44|16:25|17:14|17:49
20 Am Bruckenberg / Am Hohenberg 6:47 | 7:30 | 8:05 | 8:41 | 9:13 g 10:50(11:41112:25]|12:55]13:35(14:06(15:45|16:26|17:15|17:50
21 Zollstockweg / Egerlandweg - - 8:06 - - 7~ o |10:51|11:42|12:262 13:36( - |15:46| - |17:16| -
22 Nagelsberger Weg / Kappensteige 6:48 | 7:31 | 8:08 | 8:42 | 9:14 E’ 10:53|11:44(12:26112:56(13:38|14:07(15:48]|16:27(17:18]|17:51
23 Bruno-Lambert-StraRe / Kirche / Gymnasium | 6:49 | 7:32 | 8:09 | 8:43 | 9:15 10:54(11:45|12:27|12:57]13:39| 14:08( 15:49|16:28|17:19|17:52
24 Bruno-Lambert-StraRe / Im Vogelein 6:49 | 7:32 | 8:09 | 8:43 | 9:15 10:54(11:45112:27]|12:57]13:39|14:08( 15:49(16:28|17:19|17:52
25 Bruno-Lambert-Strae / Gasthaus Krone 6:50 | 7:33 | 8:10 | 8:44 | 9:16 10:55(11:46|12:28|12:58]13:40| 14:09( 15:50( 16:29|17:20|17:53
26 Nagelsberg / Mittlere Gasse (Post) 6:51 | 7:34 | 8:11 | 8:45 | 9:16 10:56(11:47|12:29|12:59]13:41(14:10(15:51|16:30|17:21|17:54
27 Miuihlbergstrale / Ganerbengymnasium 6:52 | 7:36 | 8:12 | 8:46 | 9:17 10:57(11:48|12:30|13:00|13:42(14:11(15:52|16:31|17:22|17:55
28 Woirzburger StraRe / Lidl - - - 8:48 | 9:19 (10:30(10:59| - - - - 114:13|15:54( - [17:24| -
29 Wairzburger StraRe / Neukauf / HEM - - - 8:49 | 9:20 (10:31(11:00| - - - - |14:14|15:55( - [17:25| -
30 Mainzer Straf3e / Berlichingenweg 6:54 | 7:38 | 8:14 | 8:52 | 9:23 11:03(11:50(12:32|13:02]13:44|14:17(15:58(16:33|17:28|17:57
31 Mainzer StraRe / HohenlohestralRe 6:54 | 7:38 | 8:14 | 8:52 | 9:23 11:03(11:50(12:32|13:02]13:44|14:17(15:58|16:33|17:28|17:57
32 Australie / Evangelisches Gemeindehaus 6:58 | 7:42 | 8:18 | 8:56 | 9:27 11:07(11:54|12:36|13:06|13:48(14:21(16:02|16:37|17:32|18:01 zA
33 AustralRe / Stadthalle 6:59 | 7:43 | 8:19 | 8:57 | 9:28 11:08]11:55]112:37|13:07(13:49|14:22]116:03| 16:38(17:33|18:02 zA
34 Bahnhof an 7:00 | 7:45] 8:20 | 8:58 ] 9:29_J10:35]11:09]11:56{12:38]13:08]13:50|14:23[16:04[{16:39]17:34]18:03 zA

Wenn die HauptstralRe fur den Verkehr gesperrt ist, befindet sich die Ersatzhaltestelle fur "Baren" in der Austraf3e gegeniiber dem Gemeindehaus.



	Fahrplan_CityBus_2024.pdf
	Fahrpreise _City-Bus_Rückseite_01.01.2025.pdf



